PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
                                                                         ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº ___/2023
RETIFICAÇÃO - EDITAL DE ENSALAMENTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Cruzeiro do Iguaçu/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL
ENSALAMENTO, conforme segue:

Art. 1º - A candidata Nelcy de Lourdes Carrer, inscrita para o Cargo Professor - Inscrição 199572, solicitou a devolução da inscrição, conforme Edital nº 06/2023,
datado de 28 de março de 2023, todavia, o nome da candidata, em razão de mero erro material, constou no Edital de Ensalamento. Por outro lado, verifica-se que,
o nome da candidata Crislaine Parecida da Silva Muller, inscrita para o Cargo Professor - Inscrição 199574, constou como inscrição homologada, conforme Edital
nº 07/2023, datado de 13 de abril de 2023. Desta forma, o equívoco merece ser sanado nos seguintes termos:

AONDE SE LÊ:

INSC CARGO NOME
HORARIO FECHAMENTO

PORTAO
LOCAL ENDERECO SALA

199572 PROFESSOR NELCY DE LOURDES CARRER 08hs15min ESC. MUN. CRUZEIRO DO IGUAÇU
RUA DEPUTADO ARNALDO BUSATO, Nº

885 - CENTRO
04

LEIA – SE:

INSC CARGO NOME
HORARIO FECHAMENTO

PORTAO
LOCAL ENDERECO SALA

199574 PROFESSOR
CRISLAINE APARECIDA DA SILVA
MULLER

08hs15min ESC. MUN. CRUZEIRO DO IGUAÇU
RUA DEPUTADO ARNALDO BUSATO,

Nº 885 - CENTRO
04

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                       Cruzeiro do Iguaçu-PR, 26 de abril de 2023.

EVERTON MÜELLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 5175/2022